raculū. ut malos mali: bonos faceret. **N**ā dū iniq̄ia sibi a pessimis qdaz perpeti vident̄. noxioꝝ odio flagrātes. ad virtutis frugem rediere. duꝝ se eis dissiles student esse quos oderat. **H**ola est enī diuinavis. cui mala quoq; bona sint. cū eis p̄petenter vtendo: alicuius boni elicit effectū. **O**rdo enī qdā cuncta p̄plectit. vt qd ab assignata ordinis rōne discesserit. hoc licet i alii tamē ordinē relabat. ne quid in regno prouidētie liceat temeritati. **F**ortissimus in mundo deus oia regit ad bonū atq; gubernat.

relabat in aliū ordine. s. boni. ne in regno puidētie dei liceat malitia. et ponit autoritatē in greco q tantū sonat. fortissim⁹ in bonū puenies ex malitia improboꝝ nō ē imputandū ipis improbis s̄ tñ diuine vtuti q nouit ex malitia effic̄ bona. Et l3 deus malū dirigit ad bonū sua intentiōe et potestate. nō tñ hō iō est ex culpā q illō malū agit mala intentiōe. **N**ō q alt⁹ ē ordo natural. ali⁹ ordo a deo pulsus. Ordo naturale sepe dimittamus aliqd plus deo diligēdo. et primū odieido. tñ ordine pulsū a deo nunq; effugimus. qz nunq; aliter puenit qz deus prouidet. et si aliquid recedit ab ordine naturali relabit in aliū. vt si aliqd est malū quo ad miām. ipm est bonum in compatione ad iustitiā. ita q in regno diuine puidētie nihil relinquit temeritati.

Meq; enim fas est homini cunctas diuine opere machinas vel ingenio comprehendere/ vel explicare sermone. **N**oe tñ perspexisse sufficiat q naturarū oīm proditor deus/ idem ad bonū dirigens cuncta dispositioꝝ. **D**uz qz ea que protulit in sui similitudinē retinē festinat: malū omne de reipublice sue terminis per talis serlem necessitatis eliminet. **Q**uo sit vt q in terris absidare credunt: si disponētē puidētiā spectes: nihil vsquā mali esse ppendas. **S**z video te iandudū et pondere questionis oneratū. et rōnis plixitate satigatū. aliquā carminis expectare dulcedinem. **A**ccipe igit̄ haustū q refectus: firmior in vltiora p̄tendas. sū dulcedis metrice. q refectus. i. recreatus firmior p̄scēdas i vltiora.

Nō q dicit malū nū qz esse in p̄tatione ad diuinā puidētiā. qz malū non est aliq; natura nec aliq; res. oīs enī natura et res appetit suā p̄fectionē. **C**ū aut̄ appetibile hēat rōneꝝ boni si malū esset natura et res appetit p̄fectionē malū esset bonū. **N**ō q nullū ē malū simp̄t et tōlit in mundo qn in p̄tatione ad diuinā puidētiā hēat rōneꝝ boni. vñ expedit multos defect⁹ p̄tingē i vniuerso ne multa bō tollant. **S**i enī nō corrūpes aer/ ignis nō p̄teruaret. nec vita leonis p̄teruaret nisi occidereſ agnus vel asinus. neq; laudaret iusticia nec patientia si nō esset iniq̄tas. **E**x q p̄z q multa i p̄tatione ad nos sit mala q in p̄tatione ad diuinā puidētiā oīa disponente fm q melius p̄petuit vniuerso/bō st.